附件：
2022年度第一批中省财政衔接资金（少数民族发展任务）项目计划表

	

序号
	
项目类型
	
项目名称
（自定义名称）
	
项目摘要
（建设内容及规模）
	项目实施地点
	

规划年度
	
主管单位
	项目预算总投资（万元）
	直接受益 建档立卡人口
	

受益总人口
	

绩效目标
	

备注

	
	
	
	
	镇
/ 办
	
村/社区
	
	
	
小计
	
中央
	
省级
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	户数(户)
	人数
（人）
	
	
	

	
1
	
	少数民族特色产业发展项目
	扶持少数民族特色产业发 展，以牛羊养殖、肉品加 工，泡馍销售为重点，以养殖、加工、劳务输出、销售为链条，打造少数民族特色产业品牌
	西
口
回
族
镇
茅
坪
回
族
镇
	
	2022
年
	农业农村局
	
80
	
80
	

	527
	1581
	2635
	通过项目实施，壮大少数民族特色产业发展， 带动农户户均年增收 1200元以上
	少数民族资金80 万元，其他配套资金260万元，县农业农村局负责项目实施。

	2
	
	

西口回族镇农丰村人居环境整治项目
	一、二组院落路硬化 1500平方米 ，路灯15盏，绿化800米，改厕 10 个；修建洞沟产业路路肩1.8公里；一二组公路路路肩硬化3.2公里，产权确权到农丰村。
	

西口回族镇
	


农丰村
	

2022
年
	
统战部
	


60
	


60
	
	


69
	


220
	


728
	通过人居环境整治可改变村容村貌，提升群众生活幸福指数，受益农户214户728人，其中脱贫户69户220人。
	少数民族

	3
	
	西口回族镇上河社区河西路硬化及河堤修复项目
	修建宽8米、长12米钢筋混凝土桥梁一座；河堤修复、新修并硬化公路长200米、宽6.5米、厚度18cm，安装安全护栏200米，产权确权到上河社区。
	西口回族镇
	上河社区
	2022年
	统战部
	68
	68
	
	25
	87
	1830
	通过河西路建设，可扩大集镇规模，改变集镇面貌，解决集镇交通拥堵、农户污水排放、农户出行问题。
	少数民族

	4
	
	茅坪回族镇茅坪村集镇提升项目
	改造集镇油返砂、修缮路面500平方米，街边环境综合整治2000 平方米，清理河道2千米。
	茅坪回族镇
	茅坪村
	2022年
	统战部
	35
	35
	
	152
	576
	2442
	改善提升群众人居环境， 丰富群众生活，增加人民群众的获得感。
	少数民族

	5
	
	米粮镇丰河村一组烤烟产业园项目
	烤烟产业园配套产业路硬化1公里，宽3.5 米，18cm水泥混凝土面层，18cm无结合料粒基层。
	米粮镇
	丰河村
	2022年
	统战部
	30
	30
	
	67
	206
	312
	带动农户发展烤烟、食用菌、蚕桑等产业，户均增收1800元。
	少数民族

	6
	
	米粮镇欢迎村一、四组通组路硬化
	硬化欢迎村 一、四组通组路 ， 全 长 1020 米，宽
3.5 米
	米粮镇
	欢迎村
	2022年
	统战部
	30
	30
	
	32
	105
	325
	通过项目实施，改善群众生产生活条件。
	少数民族

	7
	
	米粮镇水峡二组通组路硬化及环境整治项目
	硬化通组路500 米及环境整治项目
	米粮镇
	水侠村
	2022年
	统战部
	30
	30
	
	40
	155
	325
	通过项目实施有效产业发展条件，便于发展食用菌种植
	少数民族

	8
	
	西口回族镇石景村华山松产业园项目
	石景村华山松产业园配套产业路，硬化宽3.0 米，长度1.5 公里,厚度18cm。
	西口回族镇
	石景村
	2022年
	统战部
	60
	60
	
	15
	38
	81
	促进1500亩华山松产业发展，户均年增收2000元。

	少数民族

	9
	
	茅坪回族镇峰景村花椒产业园项目
	峰景村花椒产业园配套产业路，长2.128公里、宽3米、厚18厘米。
	茅坪回族镇
	峰景村
	2022年
	统战部
	70
	70
	
	16
	39
	122
	辐射带动发展花椒100亩、香椿100亩，带动农户33户种植花椒、香椿，其中脱贫户16户，户均增收2000元。
	少数民族

	10
	
	茅回族镇红光村烤烟产业园项目
	红光村烤烟产业园配套产业路，长1.8公里、宽3.5 米、厚18厘米，确权到村集体。
	茅坪回族镇
	红光村
	2022
年
	统战部
	65
	[bookmark: _GoBack]65
	
	46
	162
	635
	改善635人生产和生活条件，推动烤烟、牧草种植、牛羊养殖、中药材种植4个产业，带动27户种植牧草、中药材、牛羊养殖，其中脱贫户15户，户均增收5000元。
	少数民族
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